Ofício Presidente Nº 266/2017
São Roque, 26 de setembro de 2017.

Prezados Senhores,
Em resposta ao Ofício, de 26/09/2017 sob protocolo 4825, tem o presente a grata satisfação em cumprimentá-los, e na oportunidade indicar os representantes do Poder Legislativo, para fins de atualização e ativação da Composição do Conselho Municipal Antidrogas – COMAD.
Rogério Jean da Silva -Vereador Cabo Jean - RG nº 27.643.019-0, email: rogeriojean.dasilva@camaraaoroque.sp.gov.br e celular nº  9.9776-4243(Titular).

Paulo de Tarso Neves de Aquino - RG nº 57.018.617-1, email: paulo@camarasaoroque.sp.gov.br e celular  nº 9.9657-4123  (Suplente).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ilmo. Senhores
MARCOS VILLAÇA
C/C : ELISABETE CONCEIÇÃO MARTINS

COMAD – SÃO ROQUE
PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2017 - 09:29 4822/2017